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ŽÁDOST O PROMINUTÍ ÚPLATY

Dle § 123 odst. 1 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a § 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání a § 11 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů

žádám o prominutí platby za MŠ, ŠD nebo školní klub 


v období od………………………..…….. do ………………………………..  20


pro níže uvedené dítě/děti
	Počet
	Jméno a příjmení dítěte
	Rodné číslo
	MŠ, ŠD, klub

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	





V Praze dne:………………………..

										……….………………………
										podpis zákonných zástupců 
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